令和３年９月２８日

会員各位

㈱アトラス

緊急事態宣言等の解除に伴う営業時間のお知らせ

平素より当クラブをご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。

さて、政府より発表されました「緊急事態宣言解除」を受け、

当クラブの営業時間を１０月１日（金）より、下記の通りといたしま

す。

プログラムについては、既に発表されている通りとさせていただきま

す。１０月のプログラムをご確認ください。

会員の皆様におかれましては、引き続き入館時の検温、手指消毒、マ

スク着用、ソーシャルディスタンスの確保等感染防止にご協力をお願い

申し上げます。

記

２０２１年１０月１日（金）～

   月曜日～土曜日 １０：００～２２：００

   日曜日・祝日  １０：００～２０：００

以上